[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2023 г.

№ 103
	О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
№154 от 14.11.2022 г.

С целью приведения нормативные правовые акты в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протокола комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области №П-166/2022 от 02.12.2022 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление №154 от 14.11.2022 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Сабского  сельского поселения муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сабское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение

  Д.Ю.Шубин
PAGE